受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國112年5月9日
發文字號：虎科大推廣字第1122000058號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：虎科大112電動車機電整合工程師中級考證培訓簡章.pdf

主旨：檢送本校進修推廣部推廣教育中心辦理112年度「電動車機

電整合工程師中級考證暑期培訓班」，請惠予公告，並轉知

所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為提昇我國在電動車輛領域的研究能量與相關技術，本校結

合「經濟部產業人才能力鑑定 (簡稱iPAS)」開設「電動車

機電整合工程師中級考證暑期培訓班」，協助學員準備及參

加 iPAS「電動車機電整合工程師中級」能力認證考試。

二、招生對象：年滿18歲高中職以上畢業，需同時報名本培訓課

程並參與本校電動車機電整合工程師中級鑑定團體報考。

三、報名時間：即日起至112年6月16日(五) 17:00或40人額滿為

止。

四、課程時間：112年7月1日~112年8月13日（學科課程42小時+

術科課程練習22小時），課程時段及相關說明請參閱附件簡

章。

五、課程費用：學術科報名費NT$ 8,000 元；僅報名學科培訓課

程NT$ 6,000 元；僅報名術科培訓課程NT$ 2,500 元(依據

本校課程優待辦法最高享7折優惠，課程費用不含檢定費)。

六、報名本校推廣教育課程公務人員及教職員工可登錄終身學習

時數。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立虎尾科技大學 函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：鄭美君
電話：05-6315254
傳真：05-6315794
電子信箱：zhengmj@nfu.edu.tw

* 1 1 2 0 0 0 7 2 4 8 *

七、報名請加入本中心官方LINE@： https://lin.ee/rtIVYzO

（可自行輸入ID @670cvvws ），或電洽05-631-5254。

八、課程相關問題請致電本校車輛工程系吳俊毅老師，電話：05-

631-5450。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：

第2頁 共2頁 * 1 1 2 0 0 0 7 2 4 8 *